

**Lucrari de reparatii in cabinetul
404 din cadrul Scolii Profesionale
nr. 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii in cabinetul 404**

Valoarea de deviz 209 587,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	46,370	50,00	2 318,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	61,884	50,00	3 094,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,465	50,00	4 423,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	362,362	50,00	18 118,10
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,680	50,00	34,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,700	50,00	4 585,00
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	79,932	50,00	3 996,60
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	2,000	50,00	100,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,440	50,00	1 122,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,938	50,00	4 096,90
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,054	50,00	952,70
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,579	50,00	378,95
13.	7422010060100	Timplar	h-om	20,735	50,00	1 036,75
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,950	40,00	3 798,00
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,267	40,00	3 690,68
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,085	40,00	203,40
		Total manopera				51 949,03

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	12 000,00	38,40
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	12 000,00	13,20
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,440	41,00	59,04
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,100	15,00	301,50
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,100	1,50	30,15
6.	1019852	Vopsea	kg	0,030	50,00	1,50
7.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	45,00	90,90
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	53,025	10,00	530,25
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,300	30,00	9,00
10.	123456-45	Cablu VVGng LS 3x1.5mm2	m	100,000	14,00	1 400,00
11.	123456-46	Cablu VVGng LS 3x2.5mm2	m	50,000	21,00	1 050,00
12.	123456-49	Tub vinilplast d.20	m	150,000	5,20	780,00
13.	123456-50	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	1,000	10,00	10,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,022	360,00	2 167,85

15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,845	15,00	102,67
16.	2030112930000	Dulap inzidit, inclusiv usi, rafturi din PAL melaminat 18mm, cu marginea ABS 1mm, inclusiv toate accesoriile necesare (minere, balamale, suruburi, etc)	m2	8,500	2 300,00	19 550,00
17.	2030122946766-34	Plinte din PVC h=80mm	m	35,350	41,00	1 449,35
18.	2051142950700	Dibluri	buc	30,000	0,10	3,00
19.	2320166200729	Parchetin	l	1,500	100,00	150,00
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,415	22,00	779,13
21.	2430116103800-10	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Vopsea super lavabila Mattlatex)	kg	20,000	52,91	1 058,20
22.	2430116103800-26	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici(Vopsea super lavabila LUCIOS,	kg	34,440	208,00	7 163,52
23.	2430226101010-2	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	56,481	41,50	2 343,98
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,522	40,00	180,90
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,415	6,50	132,70
26.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,800	2,00	3,60
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	149,710	12,00	1 796,52
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 860,880	2,70	5 024,38
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	10,320	5,20	53,66
30.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	768,825	11,00	8 457,08
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,616	4,80	190,16
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 176,099	4,30	13 657,23
33.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	67,097	34,66	2 325,59
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	143,572	7,80	1 119,86
35.	2664102100000	Mortar	m3	0,413	1 250,00	516,00
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,400	0,00	0,00
37.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,361	0,00	0,00
38.	2670112204051-34	Placi din laminat cl. 33, gr. 10mm	m2	53,025	250,00	13 256,25
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	68,050	5,00	340,25
40.	2743123549027-22	Cornier din aluminiu	m	32,000	8,50	272,00
41.	2746167335100	Priza	buc	6,120	50,00	306,00
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	3,20	25,60
43.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,723	35,00	25,29
44.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	18,000	0,26	4,68
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,000	0,10	1,20
46.	2875274400502-53	Corp de iluminat - 600x600 pentru 4 tuburi LED	buc	9,000	500,00	4 500,00
47.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	20,670	5,00	103,35
48.	3150145100143	Tuburi LED Philips CorePro (sau similar) Putere min. 8W, 4000K, Indicele de redare a culorii (CRI) min. 80	buc	37,800	166,40	6 289,92
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,551	20,00	151,01
50.	4100126202818	Apa	m3	4,766	20,00	95,32
51.	5009030	Flanse	10 buc	1,500	30,00	45,00
52.	5009031	Scoabe	10 buc	10,050	2,00	20,10
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,465	20,00	9,30
54.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,200	20,00	24,00
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,300	0,65	29,45
56.	5009070	Racordari	10 buc	2,700	30,00	81,00
57.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,075	25,00	1,88
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,030	25,00	0,75

59.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	50,00	16,00
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,610	5,00	93,05
		Total materiale de constructii				98 230,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,205	100,00	20,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,700	15,00	355,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,050	15,00	60,75
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,500	30,00	45,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,461	30,00	103,83
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,281	30,00	1 148,44
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,327	20,00	246,54
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,706	30,00	51,18
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,260	25,00	181,50
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,907	500,00	1 953,45
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,205	200,00	41,00
		Total utilaje de constructii				4 207,69

Total	lei	174 656,33
Tva	20,00 %	34 931,27

Total deviz:

209 587,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)